МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 24» г.РЯЗАНИ

390029, г.Рязань, ул.Весенняя                                                  Телефон: 76-19-85

д.14                                                                                               факс: 76-19-83

Приказ

от  04 июля 2022 года                                                                                          № 35/1

О зачислении в 1 класс

на 2022/23 учебный год

           В соответствии с Приказом министерства просвещения Российской Федерации № 458 от 02.09.2020

«Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования» с изменениями и дополнениями от 8 октября 2021 г.

(Приказ Министерства просвещения РФ № 707 «О внесении изменений в Приказ министерства
просвещения Российской Федерации № 458 от 02.09.2020 «Об утверждении порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», с

целью формирования первых классов из детей, подлежащих обучению в 2022-2023 учебном году,  на
основании Правил приема граждан в МБОУ «Школа № 24», утвержденного на заседании педагогического

совета № 1 от 06.03.2014 года, заявлений родителей

                                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

           Зачислить с 01.07.2022 года в 1-й  класс на 2022-2023 учебный год:

ФИО Дата подачи заявления Номер заявления

1. А… Максим Сергеевич  01.04.2022 00348

2. А… Андрей Александрович  18.04.2022 00042

3. А… Дмитрий Романович  13.04.2022 00053

4. А… Мирослава Александровна  01.04.2022 00275

5. А… Эвелина Игоревна  04.04.2022 1859613845

6. Б… Кирилл Александрович  01.04.2022 01040

7. Б… Мария Александровна  01.04.2022 1853928041

8. Б… Виктория Сабухиевна 13.04.2022 00057

9. Г… Вероника Сергеевна  18.04.2022 00038

10. Д… Павел Дмитриевич 01.04.2022 1853720652

11. Д… София Дмитриевна  01.04.2022 00490

12. З… Владислав Олегович  01.04.2022 00996

13. З… Дарина Александровна  20.04.2022 00020

14. И… Даниил Дмитриевич  04.04.2022 00076

15. К… Антон Сергеевич  04.04.2022 00138

16. К… Михаил Максимович  01.04.2022 00052

17. Л… Елизавета Игоревна  01.04.2022 1853864098

18. Л… Валерия Сергеевна  01.04.2022 00239

19. Л… Валерия Евгеньевна  01.04.2022 00097

20. М… Юсиф Алярович  04.05.2022 00013

21. Н… Ксения Евгеньевна  06.04.2022 00048

22. Н…Таисия Владимировна  06.04.2022 00078

23. П… София Алексеевна  01.04.2022 01003

24. П… Александр Ильич  01.04.2022 1856123561

25. П… Макар Кириллович  01.04.2022 1844952880

26. Р… Ксения Евгеньевна  25.04.2022 00021

27. Т… Екатерина Александровна  01.04.2022 01111

28. Ф…Артём Валерьевич 01.04.2022 00169

29. Ф…Михаил Ильич 17.06.2022 00016

30. Ц… Кирилл Егорович 01.04.2022 1853377396

31. Ч… Матвей Викторович  01.04.2022 1854709022

32. Ч… Артём Саркисович  18.04.2022 00035

33. Ш… Кристина Викторовна  20.04.2022 00012

34. Щ… Кирилл Дмитриевич 01.04.2022 1853292940

                            Директор школы                                             Овинникова И.В.

		2022-07-05T10:08:45+0300
	Овинникова Ирина Викторовна